
USNESENÍ 

ze 7. zasedání obecního zastupitelstva obce Bystré, 

které se konalo v objektu společenské místnosti v areálu U Koupaliště 

dne 18. května 2011 od 19:30 hodin 

 

Obecní zastupitelstvo obce Bystré 

1) bere na vědomí: 

a) oznámení koordinátora dopravy OREDO a Královéhradeckého kraje o návrhu na zrušení 

autobusové linky, 

b) oznámení společnosti ASEKOL o ukončení povinnosti obce hradit sběr a likvidaci 

nebezpečných odpadů, 

c) záměr pronájmu nebo prodeje pozemku p.č. 883/10 v k.ú. Bystré, 

d) zprávu o provedené revizi protipožární bezpečnosti, 

e) zprávu o provedeném ošetření památné lípy u Hartmanových čp. 1, 

f) zprávu o provedené opravě Multikáry, 

g) zprávu o provedení projektu na budovu v areálu U Koupaliště, 

h) zprávu o nabídkách k možnosti rekonstrukce krytiny budovy hasičské zbrojnice, 

2) schvaluje: 

a) projekt na víceúčelové zařízení budovy v areálu U Koupaliště, 

b) rozpočtové opatření dle přílohy, 

c) ustanovení pracovní skupiny k provedení finančního, technické rozboru provozování 

vodovodu v obci ve složení správce vodovodu Václava Drašnara ml., starosty Václava 

Drašnara st., předsedy finančního výboru OZ Jiřího Jiránka, člena finančního výboru OZ 

Davida Fellnera a člena OZ Jiřího Tomáše, 

d) záměr pronajmout nebo odprodat pozemek p.č. 883/10  k.ú. Bystré po akceptování 

navrhovaných smluvních podmínek, 

e) schvaluje opravu střechy včetně výměny krytiny na budově hasičské zbrojnice na základě 

vyhodnocení získaných nabídek díla, 

f) zvýšení odměny starosty v částce 2.000,- Kč za práci při organizaci pracovníků VPP v obci 

v měsících výkonu těchto prací počínaje dnem 1.5.2011, 



3) pověřuje: 

a) starostu p. Drašnara objednáním projektové studie pokládky inženýrských sítí v zájmové 

lokalitě obce pro budoucí výstavbu rodinných domků pod Jiránkovými, 

b) pracovní skupinu sestavenou za účelem vyhodnocení a provedení opatření provozování 

vodovodu předložit návrh k vyřešení na příštím zasedání obecního zastupitelstva 15.6.2011, 

c) p. Ševce objednávkou zemního filtru pro řešení odvodu splaškové vody z biologického septiku 

u domu čp. 107 a zároveň provedením potřebných úkonů spojených se stavební řízení a 

řízení před orgánem životního prostředí, 

d) starostu p. Drašnara jednáním ve věci pronájmu nebo odprodeje parcely p.č. 883/10 v k.ú. 

Bystré. 

Starosta:          Místostarosta: 

Václav Drašnar         Jaroslav Duška 


